A. Di. Pi., Ep. 11, 255<sup>v</sup>

1831

Szmygwo

(1486)

Nobiles Augustinus et Michael de  
Oldaky recognoverunt se solutores  
2 sexag. minus 10 gr. honorabili  
Martino de Sz. canonico Polth. pro  
acervo siliqinis apud ipso empto.

A. D. J. P. T. , Ep. 11, 245

Smigewo, <sup>króć 2.</sup>

(1486, c. 1100)

Nov. An. Clementis de J. det. an. Ploc.  
publ. anct. imper. not.

BN, B02, cim. 70, 149 - 155

1113

Cēchy

sub Mian/

Smyewo

(1486)

nobiles Margaretha ux. Stanislai de  
Mitzinyeoz cum pueris suis ex primo  
suo viro procreatis, Swanthka, Bar-  
bara, Stanislas et ceteris, honora-  
biles magistrum Johannem Payew-  
sky, Martinum de S. baccalarium,  
canonicos Polthorienses, Nicolaum de  
Chudzino arcium baccalarium rec-  
torem scole Polth., in suos procura-  
tores constituerunt.

A. D. i. Pi., Ep. 10, 464

1245

Smygowa

Ciech/

Smygowo

(1487)

Petrus episcopus Ploc. nobilem Stau-  
slawum de S. ob iniunctionem ma-  
num violentatum in Petrum pres-  
biterum in Prussia demorantem  
in pena 3 marc. solvendarum condem-  
pnatum, accepto ab ipso corporali  
intamento in forma ecclesie, ipsum  
absolvit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 505

2097

ciech<sup>?</sup>

Smugowo

(1487)

In causa nobilis Johannis de S. contra  
honorabilem plebanum Dobestann in  
Pyszky, nobilis proposuit, quia ipsum  
citarit pro receptione rerum de came-  
ra alias szol Mathie de Wyszmywo  
laborans super infamiam et dampnum  
suum et hanc infamiam extimavit  
ad 100 fl.  
Item proposuit, quia ipse plebanus ordina-

A. Di. Pi., Ep. 11, 275

rit suo viro Stanislao Kuncza ~~quia ipsum~~  
ad ipsum percuciendum et quia eum percu-  
sserunt, medium digitum leserunt et cum  
prefatus Johannes ad ecclesiam voluit fugere,  
plebanus ecclesiam clausit et ipsum intrare  
prohibuit asserens mortem eius et hoc exti-  
mavit ad 100 ft.

Miasz<sup>2</sup>  
 wiec<sup>2</sup>

Smiewo<sup>1)</sup>

(1487)

In causa honorabilis Martini canonici  
 Polthoviensis executoris testamenti ob.  
 honorabilis Jacobi prepositi in Skąb-  
 szko, idem proposuit contra nobilem  
 Zemak petens 84 gr. certi debiti, quod  
 prefatus prepositus designavit in testa-  
 mento apud eundem, compelli ad  
 solvendum.

1) Nazwa tylko w tytule.

A. Di. Pi., Ep. 11, 32

2327

Mans  
nich?

Smygwo

(1489)

In causa honorabilis Martini de  
S. arcium <sup>liberum</sup> baccalarium canonicum  
Polth. cum honorabili Johanne Pye-  
nyaszek canonico Polth., Martinus  
proposuit, quia ex quo cum consensu  
capituli ipse recepit villam dictam  
Comorowo in prestimonium, qua  
ipse Johannes Pyenyaszek presentatus

A. Dj. Pi., Ep. 11, 304

:/

est ex mandato ~~patri~~ Petri episcopi Ploc.  
tempore Sinodi celebrata ex certis causis,  
quas ipse episcopus recepit, tum etiam  
per capitulum propter destructionem pre-  
fate ville et deterior<sup>acionem</sup> conditionis domini;  
ipse Martinus fecit laborare kmethonibus  
labores diurnos iuxta consuetudinem terre.  
Ipse Johannes labores diurnos eidem usur-  
pavit et in usum suum convertit  
cogens kmethones ad conducendum sibi  
et ad triturandum, usurpavit dies 31  
a tempore opressionis distrahens kmethones  
ab obediencia prefati Martini, petens com-  
pelli ad solvendum grossum pro quali-  
bet die et ad prohibendum ipsum ab ulti-  
riori nocumento.

1121

Pnas

Smigewo

(1489)

Nobilis Nicolaus de S. , arbiter (cum aliis) inter honorabilem Jacobum ~~de~~ plebanum in Paluky ex una et nobilem Stanislaum de Pyeqlowo ex altera parte.

A. D. M. C. XLIII, Ep. 11, 143

1132

Ciech/

Smygewo

(1489)

Providus Mathias Szalomy episcopus  
Polth. recognovit se recepisse in  
mutuum 30 fl. Ung. apud ho-  
norabilem Martinum de S.  
canonicum Polth.

A. Di. Pt., Ep. 11, 145<sup>v</sup>

1045

Pras  
lute Mianr

[Smiiewo]

(1489)

Simon et Jacobus Dzyky submisertunt  
se solvere honorabili Martino canoni-  
co Smiewsky 2 sexag. percussiona-  
lium.

A. D. J. P. T. I. Ep. 11, 133

2350

mas 2,  
cicli

Smigewo

(1490)

In causa honorabilis Martini cano-  
nici Polth. idem accusavit contumaciam  
honesti Nicolai [f.] Martini Dumda (?)  
de Chmyelewo.

A. S. P. I., Ep. 11, 307

Smiglewo  
*Troianus*

Paw ~~bach~~ / ~~Smiglewo~~  
Wiedb  
(1491)

[12] de S. (compositor)  
(divisio clive)

[datum] Czelesnow

MK 6,268<sup>v</sup>

mekres lone

moie Ciule.  
mylione

Zomy yewo (1499)

n. de 2. w far. ducais

hon. Leonard.

zob. w y Leonardu

Mk9,227v.

205

2. czech ewent. prasn.

(1700)

Smugglers

notarius cenic episcopalis

Honor. Martinus de B. proposuit contra Stanislaum  
 Makowsky canonium et Nicolaum de Crenasthe  
 subritum ecclesie polthorensis, quod ipsi vener. Mar-  
 tino de B. patre germano proponente in agone po-  
 sito domum eius raptantes faciendo sibi ipsi inven-  
 tario hinc scripto alias codicibus bonorum prefati canonici  
 et de facto de bonis ecclesie introierunt iniuste  
 eademque bona videlicet 130 sexag. et 30 flores un-  
 gariques, pellicem mercurianum, 7 cochlearia sigillum  
 hinc pondus argentea, 2 fucias flavei coloris unam  
 et aliam ostrodoventensem nigri coloris, palium ostro-  
 doventense estivale, samethy, subam brunaki  
 a. sp. p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

colaris, mitram de sabellis, scutellas cum centonibus  
stamineis, totamque domum suppellectilibus vestibus  
prediorum in valle prestimoricali Komarovo invasissent  
de eorum equis 2 boves, oves, vaccas 7 et alia persona  
et pecudes, 2 acervos stipulorum et unum ferri.

invenna in stili pod Komarovo

Par. Créch. / Smigajew

[ Smigajewo ]

( 1502 )

hon. Leonardus Smigajewsky notar. localis

M. K. 18, 128

Smigowo

nr 6. Stan.

Ciech/Smig.  
(1507)

Pult. testam. 1.3<sup>u</sup>

[Smuggiewa]

cięch  
(ew. n. t. w. /) (1508)

" nob. Augustinus Smuggiewski, etatis sue 40  
annorum, in bonis hereditariis bene possessionatus,  
-- id. Jac. Gorkkowi can. Tarn. convenit ad  
servitium . . . nob. Martinum Baczewski sin-  
gulis annis pro 2 sexag. binis calceis et bi-  
nis solutariis -- fuit etiam testis concessor  
eiusdem Martinus, -- prefatus Mart. in villa  
Wylka existens factor et provisor dñi can. ci  
prefati eidem emethorem percussit, simuliter  
et concessor suum, quorum utrumque volue-

ADJ. P. C., Ep. 149, 105<sup>o</sup>, videtur affect. -- a quo  
F. 106: emethorem ~~de~~ <sup>de</sup> Woyadze et laicum suum videt.  
supponere Hlassak

tandem d. can<sup>us</sup> inducens penam percussiois  
habere voluit. Tandem ex contingenti (106) in do-  
num inducentis venerunt nob. Hart et Slowtho.  
geomani de Serwki, 14 (pro qua pena et  $\frac{1}{2}$  seny.)  
ad quorum preces idem d. inducens (= canon.) prefato Ba-  
cowski in  $1\frac{1}{2}$  seny. penam percussiois dimisit.

per d. canonicum eidem solventi predictus Bacowski  
debuit anno integro inducenti servire et servivit  
et --  $\frac{1}{2}$  seny. recepit, -- d. can. pro ultimo anno  
quo nri servivit -- dedit eidem 30 gr. et 20 gr. idem  
Bacowski a profugo largello d<sup>ni</sup> can<sup>i</sup> ipso in-  
vestigato etiam ad rationem p<sup>re</sup>ci ultra recepit  
prefatoque Bac. ab eodem d. can<sup>o</sup> in taberna ulua-  
ratus recessit.  
d. Parisiis m<sup>o</sup>. Boguslaus Nysingebumski et alii  
me 40 ann. et ultra

Zmýzewo

Ciech/zmi  
(1509)

de test. nob. Pauli et se. contra. dices. Larorum de  
Czyerzysky. 1. 4. nob. Petr. Grygor. de Ma-  
lusyno, annorum 30 c. v. n. „interrogatus si Lar.  
de tr. habuit concordiam cum Zmýzewsky respondit  
se nescire, sed audivit fore concordiam inter d. pa-  
latinidem Crisley et patrem dictidarum -- neque scit  
si aliquando percussus fuisset Larorum per Zmýzewsky.”  
2. 4. honest. Joh. de Corzymyno advocatus, annor.  
rum 20 c. v. n. „certo tempore in estate in Plonsko  
de Joh. palatinidibus Krystey cum nob. Joh. Pampeli  
patre Larari occasione damnatum et certarum  
ADf. P. Ep. 149, 119 iniuriarum concordiam